Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA, REFERENTE AOS PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS

N.º 49/2024, 50/2024 E 51/2024 – CADASTRO RESERVA DE

PROFESSORES

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, retifica o

edital de convocação para a etapa de avaliação psicológica para incluir a candidata

KELI SALVADOR DA SILVA - INSCRIÇÃO 100, ficando intimada a mesma a

comparecer no dia 10/12/2024, às 13:30 horas, na Escola Municipal Débora

Krebs Conceição, sito à Rua Bento Gonçalves, n.º 423, Centro.

OBSERVAÇÃO:

                    A candidata deverá levar caneta esferográfica preta ou azul.

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no

site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, e divulgado em rádio local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 05 DE DEZEMBRO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/